
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

891 není evidováno

892 není evidováno

893 není evidováno

894 není evidováno

895 není evidováno

896 není evidováno

897/2 není evidováno

897/3 není evidováno

897/4 není evidováno

k.ú. Točná 652407 (Praha)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

897/5 není evidováno

897/6 není evidováno

897/7 není evidováno

897/8 není evidováno

897/10 není evidováno

897/11 není evidováno

897/12 není evidováno

897/13 není evidováno

897/14 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

897/17 není evidováno

897/20 není evidováno

897/22 není evidováno

897/23 není evidováno

897/25 není evidováno

897/26 není evidováno

89/27 není evidováno

897/28 není evidováno

897/29 není evidováno

897/30 není evidováno

897/31 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

897/38 není evidováno

898/2 není evidováno

899/5 není evidováno

899/6 není evidováno

899/7 není evidováno

899/8 není evidováno

899/9 není evidováno

900/4 není evidováno

900/5 není evidováno

900/6 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

900/7 není evidováno

900/8 není evidováno

900/9 není evidováno

900/10 není evidováno

900/12 není evidováno

900/13 není evidováno

901/2 není evidováno

901/3 není evidováno

901/8 není evidováno

901/9 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

902/2 není evidováno

902/3 není evidováno

902/5 není evidováno

362/6 není evidováno

362/8 není evidováno

558/2 není evidováno

558/3 není evidováno

k.ú.Cholupice 652393 (Praha)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ TOČNÁ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

561/3 není evidováno

561/5 není evidováno

561/2 není evidováno

561/4 není evidováno

561/6 není evidováno

562/2 není evidováno

562/3 není evidováno

566/2 není evidováno

566/3 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


